



DIRETORIA LEGISLATIVA
DIVISÃO DE ACOMPANHAMENTO
DE PROCESSO LEGISLATIVO
Folha nº:
Matricula:
Rubrica:

Proposição: PLEI - PROJETO DE LEI

Número: 000114/2024

OBJETO DE DELIBERAÇÃO ÀS COMISSÕES TÉCNICAS
Em: 17/06/2024
Jé (We ais (
José Márcio Lopes Guedes
PRESIDENTE

Concede Título de Cidadão Honorário de Juiz de Fora.

A Câmara Municipal de Juiz de Fora aprova:

Art.1º Fica concedido o Título de Cidadão Honorário de Juiz de Fora ao Senhor Donizete Barbosa de Oliveira.

Art.2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Barbosa Lima, 06 de junho de 2024.

Carlos Alberto Bejani Júnior Vereador Bejani Júnior - PSB

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700 36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

